АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2020 г. № 104

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 11.11.2019 г. № 731

«О мерах по снижению неформальной занятости, легализации заработной
платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные

фонды в Котельниковском муниципальном районе
Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:
1. Внести в Положение о рабочей группе при администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области по

снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области,
утвержденное постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 11.11.2019 г. № 731,
изменения, дополнив раздел II «Задачи рабочей группы» пунктом 14 в

следующей редакции:
«14. взаимодействие с работодателями по организации и координации

работы по формированию и ведению сведений о трудовой деятельности
работников в электронном виде.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района
Волгоградской области       С.А. Понкратов